COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE

Séance du 22 mars 2022
RESULTAT DU VOTE

Nombre de votants : 29
Voix favorables : 29

Voix défavorable : O
Abstentions : 0

DELIBERATION
n°CFVU - 2022 - 10

relative aux enseignements dispensés dans le cadre de la participation
de I’'UT1 Capitole au consortium ENGAGE.EU

ENGAGE-EU (22me semestre)

EUROPEAN UNIVERSITY

Vu le code de I'éducation, et notamment ses articles D.611-2 et suivants ;

La commission de la formation et de la vie universitaire, aprés en avoir délibéré, adopte :

Article 1  La liste des enseignements proposés au 2™ semestre aux étudiants inscrits dans le cadre
de la participation de I'établissement au consortium ENGAGE.EU au titre de l'année
universitaire 2021-2022, est fixée dans le tableau ci-dessous.

Article 2  La valeur des crédits ECTS attribués aux étudiants en cas de validation de I'enseignement
est fixée dans le tableau ci-dessous.

Enseignement : Formation d'origine
(codo ELF etiibelle) | E51° | Natre | Wivear (code VET et libellé) LOMEaNIE

(DMKKA2)

g%/w;;szogw 2 | Matiere | MASTER | M1 DIDE parcours LLM Comparative DROIT

pany and european private international law

(DMKKAZ2)

gggﬁiﬂ Lot 2 Matiere | MASTER | M1 DIDE parcours LLM Comparative DROIT
and european private international law
(DMKKA2)

fﬁ’gg‘gmﬁket 5 | Matiere | MASTER | M1 DIDE parcours LLM International DROIT
economic law
(IMMAAT)

Xﬂfﬁ“‘ﬁgfﬁem ence| 5 | UE | MASTER |M1MIAGE parcours Innovative INFO

9 Information Systems (2IS)

(IMMAAT)

e 5 | UE | MASTER |M1MIAGE parcours Innovative INFO
Information Systems (2IS)
(MLGCAS3)

gﬁg‘;ﬁiﬁiﬂ"ﬁnetho 4o | 3 |Matiere | MASTER |L3 GESTION Bachelor in Global TSM
Management

Le président de la Commission de la
- e-Universitaire,
UNIVERSITE TOULOUSE 1 CAPITOLE O YA

oy A
2 rue du Doyen-Gabriel-Marty - 31042 Toulouse cedex 9 - France - Tél. : 05 61 é?)k{s;%‘b’mmm"f Og’ 1 63 37 98 — www.ut-capitole.fr

N
%y, o .
SN



